令和4年2月14日

八幡RC会員各位

八幡RC 会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

第3グループインターシティミーティングの開催方法変更について

 掲題インターシティミーティング(以下 IM)は 2 月 19 日に直方で開催される予定でしたが、

現下のコロナ感染状況を考慮し、ホストクラブ以外の各クラブは８名までの現地出席とオンラ

イン参加の組み合わせによるハイブリッド方式での開催となりました。

昨年10月10日に実施したグループ合同の遠賀川河川敷清掃活動を受けて、「川から海へ

今私たちにできること」をテーマにした会議です。大変楽しみにしていたので、全員が現地の

会議に参加できないことは残念ですが、今のコロナ禍ではやむを得ないことと考えます。

 現地での会議出席は今年度の役員・理事にお願いすることにしました。お願いをした方々以

外の会員の皆様は YouTube 視聴で IM にご参加下さい。皆さんお時間の許す限り多数ご参加

いただきますようお願い申し上げます。開催日時は次の通りです。

第3グループ2021－22年度 IM

開催日：令和 ４年 2月19日（土）

時 間：14：00～17：30

  YouTubeのURLは事務局から全員に配信させていただきます。

以上